
#EDG Challenge départs Tee 10
CAP GOLF CLUB DU BOIS DE RUMINGHEM - 12.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BLEUET, Paul BETHUNE 26,5 41 41 25,7

2 --- JACOB, Hector DUNKERQUE 30,0 44 44 25,1

3 --- BLUSZCZ, Charles RUMINGHEM 36,4 44 44 34,1

4 --- LEFEBVRE, Marius RUMINGHEM 32,7 44 44 31,8

5 --- ISENBRANDT, Matheo DUNKERQUE 46,3 46 46 41,5

6 --- COURCOL, Hugo BETHUNE 26,6 46 46 25,8

7 --- FOL, Mathias LE TOUQUET 34,0 47 47 32,4

8 --- RIFFLART, Constant RUMINGHEM 24,9 48 48 24,4

9 --- DEPUYDT, Jules RUMINGHEM 35,1 55 55 35,6

10 --- TIBERGHIEN, Nils WIMEREUX 33,6 55 55 33,6

11 --- DEBRUYNE, Leandre RUMINGHEM 41,9 56 56 41,3

12 --- GROYSILLIER, Tom RUMINGHEM 32,6 60 60 32,6

13 --- ANNEBICQUE, Yanis OLHAIN 41,8 60 60 42,4

14 --- LE ROUX DE BRETAGNE, Maxime RUMINGHEM 30,8 61 61 30,8

15 --- CLEANDRE, Paul RUMINGHEM 36,9 NS NS 36,9

16 --- ROSSEEL, Gabriel RUMINGHEM 42,2 NS NS 42,2

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ISENBRANDT, Matheo DUNKERQUE 46,3 24 24 41,5

2 --- BLUSZCZ, Charles RUMINGHEM 36,4 28 28 34,1

3 --- JACOB, Hector DUNKERQUE 30,0 29 29 25,1

4 --- BLEUET, Paul BETHUNE 26,5 30 30 25,7

5 --- LEFEBVRE, Marius RUMINGHEM 32,7 30 30 31,8

6 --- COURCOL, Hugo BETHUNE 26,6 31 31 25,8

7 --- FOL, Mathias LE TOUQUET 34,0 32 32 32,4

8 --- RIFFLART, Constant RUMINGHEM 24,9 34 34 24,4

9 --- DEBRUYNE, Leandre RUMINGHEM 41,9 37 37 41,3
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10 --- ANNEBICQUE, Yanis OLHAIN 41,8 38 38 42,4

11 --- DEPUYDT, Jules RUMINGHEM 35,1 40 40 35,6

12 --- TIBERGHIEN, Nils WIMEREUX 33,6 40 40 33,6

13 --- GROYSILLIER, Tom RUMINGHEM 32,6 43 43 32,6

14 --- LE ROUX DE BRETAGNE, Maxime RUMINGHEM 30,8 43 43 30,8

15 --- CLEANDRE, Paul RUMINGHEM 36,9 NS NS 36,9

16 --- ROSSEEL, Gabriel RUMINGHEM 42,2 NS NS 42,2

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PENET, Lisa RUMINGHEM 20,6 47 47 20,1

2 --- BAUDIMANT, Louise LE TOUQUET 33,7 53 53 32,6

3 --- ROTSAERT, Hortense LE TOUQUET 31,0 54 54 30,4

4 --- DUMETZ, Eugenie LE TOUQUET 35,5 55 55 34,1

5 --- DUMETZ, Agathe LE TOUQUET 41,5 59 59 39,6

6 --- HERMIGNIES, Oceane RUMINGHEM 45,8 62 62 45,7

7 --- BLANQUART, Emmy RUMINGHEM 43,8 63 63 44,1

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BAUDIMANT, Louise LE TOUQUET 33,7 33 33 32,6

2 --- PENET, Lisa RUMINGHEM 20,6 34 34 20,1

3 --- ROTSAERT, Hortense LE TOUQUET 31,0 35 35 30,4

4 --- DUMETZ, Eugenie LE TOUQUET 35,5 36 36 34,1

5 --- HERMIGNIES, Oceane RUMINGHEM 45,8 37 37 45,7

6 --- DUMETZ, Agathe LE TOUQUET 41,5 37 37 39,6

7 --- BLANQUART, Emmy RUMINGHEM 43,8 39 39 44,1
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Total :  46 joueurs


